
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

федеральных государственных гражданских служащих  ТУ Росимущества в Ставропольском крае

	Фамилия,

имя,

отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного

годового дохода за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств,

принадлежащих

на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сушков Сергей Анатольевич
	руководитель
	448 449
	жилой дом (пользование)
	144,2
	Россия
	

	Супруга 
	
	51 624
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)
	254


	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (индивидуальная собственность)
	144,2
	Россия
	

	Сын 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	144,2
	Россия
	

	
	
	
	квартира

(индивидуальная собственность)
	58, 9
	Россия
	

	Ковалев Александр Сергеевич
	 заместитель руководителя
	471 283
	квартира (пользование)
	170
	Россия
	Мотоцикл HONDA (индивидуальная собственность)

	Супруга
	
	-
	квартира (индивидуальная собственность)
	170
	Россия
	

	Дочь
	
	-
	квартира (пользование)
	170
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сын
	
	-
	квартира (пользование)
	170
	Россия
	

	Сын
	
	-
	квартира (пользование)
	170
	Россия
	

	Глазкова Елена Геннадьевна
	начальник отдела
	243 902
	жилой дом (общая долевая собственность, 1/16)
	78,4


	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (общая долевая собственность, 1/16)
	207


	Россия
	

	
	
	
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (общая долевая собственность, 1/16)
	822


	Россия
	

	
	
	
	дачный земельный участок (общая долевая собственность, 1/4)
	855


	Россия
	

	
	
	
	дачный земельный участок (общая долевая собственность, 1/4)
	470


	Россия
	

	
	
	
	дачный дом (общая долевая собственность, 1/4)
	16,6


	Россия
	

	
	
	
	гараж (общая долевая собственность, 1/16)
	0


	Россия
	

	
	
	
	сарай (общая долевая собственность, 1/16)

 
	0


	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	навес (общая долевая собственность, 1/16)
	0


	Россия
	

	Головко Виктория Владимировна
	главный специалист-эксперт
	209 846
	квартира (пользование)
	44,0
	Россия
	

	Супруг
	
	386 226
	квартира (пользование)
	44,0
	Россия
	а/м Renault  Logan (индивидуальная собственность)



	Балашова Елена Вячеславовна
	ведущий специалист-эксперт
	352 971
	квартира (общая долевая собственность,  1/2)
	62
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	71
	Россия
	

	Чистякова Дарья Владимировна
	специалист-эксперт
	184 598
	часть жилого дома (индивидуальная собственность)
	35,4
	Россия
	

	Вжесневский Александр Владимирович
	специалист-эксперт
	205 599
	квартира (пользование)
	43,6
	Россия
	

	Берест Анна Александровна
	специалист-эксперт
	131 294
	квартира (индивидуальная собственность)
	80,05
	Россия
	а/м Mazda 3 (индивидуальная собственность)

	
	
	
	жилой дом (пользование)
	250
	Россия
	

	Супруг
	
	383 360
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)
	1200


	Россия
	а/м Opel Antara (индивидуальная собственность)

а/м ГАЗ 5312 (индивидуальная собственность)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	жилой дом (индивидуальная собственность)


	250


	Россия
	

	
	
	
	нежилое строение (индивидуальная собственность)
	520
	Россия
	

	Сын 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	250
	Россия
	

	Дочь
	
	-
	жилой дом (пользование)
	250
	Россия
	

	Трапезникова Мария Владимировна
	специалист 1 разряда
	96 753
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	71,9


	Россия
	

	Полухин  Виталий Николаевич
	начальник отдела
	304 217
	квартира (индивидуальная собственность)
	54,9
	Россия
	а/м Ford Focus (индивидуальная собственность)



	
	
	
	нежилое помещение (индивидуальная собственность)
	4,2
	Россия
	

	Супруга 
	
	348 643
	квартира (общая долевая собственность, 1/3)
	58,9


	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	54,9
	Россия
	

	Никищенко Илья Олегович
	главный специалист-эксперт
	155 370
	земельный участок, садовый

(индивидуальная собственность)
	600
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок, садовый (индивидуальная собственность)
	600
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	квартира (пользование)
	75,0
	Россия
	

	Дубовская Виолетта Юрьевна
	главный специалист-эксперт
	231 350
	квартира (индивидуальная собственность)
	89,8
	Россия
	а/м Ford Focus (индивидуальная собственность)



	Супруг
	
	882 619
	квартира

(пользование)
	32,0
	Россия
	

	
	
	
	квартира

(пользование)
	89,8
	Россия
	

	Дочь
	
	45 858
	квартира (пользование)


	89,8
	Россия
	

	Корниенко Юлия Алексеевна
	ведущий специалист-эксперт 
	192 979
	квартира (пользование)


	42,5
	Россия
	

	Потоцкий Андрей Янович
	специалист-эксперт
	159 545
	квартира (пользование)


	32
	Россия
	а/м ВАЗ-21103 (индивидуальная собственность)



	Дочь
	
	-
	земельный участок под индивидуальную жилищную застройку (общая долевая собственность, 1/9)
	814,3
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (общая долевая собственность, 1/9)


	80,4

	Россия
	

	Сын
	
	-
	жилой дом (пользование)


	32
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Савина Олеся Геннадьевна
	специалист 1 разряда
	96 685
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства (общая долевая собственность, 1/5)
	700
	Россия
	

	
	
	
	квартира (общая долевая собственность, 1/5)
	83,2


	Россия
	

	
	
	
	часть жилого дома (пользование)
	34,0
	Россия
	

	Супруг
	
	259 309
	земельный участок под индивидуальную жилищную застройку (общая долевая собственность, 53/100)
	263
	Россия
	а/м ВАЗ-2107 (индивидуальная собственность)



	
	
	
	часть жилого дома (индивидуальная собственность)
	34,0
	Россия
	

	Дочь
	
	-
	часть жилого дома (пользование)


	34,0
	Россия
	

	Клепикова Мария Олеговна
	специалист 1 разряда
	92 881
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)

	22,7
	Россия
	

	Кишко Илона Олеговна
	начальник отдела
	309 119
	жилой дом (пользование) 
	270
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	квартира (пользование)


	50
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок под индивидуальную жилищную застройку (общая долевая собственность, 1/2)
	1000
	Россия
	

	
	
	
	незавершенное строительство

(индивидуальная собственность)
	91,9
	Россия
	

	Супруг
	
	267 426
	жилой дом (пользование)


	270
	Россия
	а/м Volvo C30 (индивидуальная собственность)

а/м Шевроле-Нива

(индивидуальная собственность)

	Дочь 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	270
	Россия
	

	Дочь 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	270
	Россия
	

	Дочь 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	270
	Россия
	

	Мазницына Ирина Сергеевна
	главный специалист-эксперт
	91895
	квартира (индивидуальная собственность)


	72,5
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (индивидуальная собственность)
	70
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сын


	
	-
	квартира (пользование)


	72,5
	Россия
	

	Сын


	
	-
	квартира (пользование)
	72,5
	Россия
	

	Парфеевец Оксана Леонидовна
	главный специалист-эксперт
	273 213
	квартира (индивидуальная собственность)
	54,2
	Россия
	

	Козловская Ирина Александровна
	главный специалист-эксперт
	212 602
	квартира (пользование)
	43,2
	Россия
	

	Супруг 
	
	18 000
	квартира (пользование)
	43,2
	Россия
	

	Дочь
	
	-
	квартира (пользование)
	43,2
	Россия
	

	Новикова Светлана Васильевна
	ведущий специалист-эксперт
	67 975
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (общая долевая 

собственность, 2/5)
	479


	Россия
	

	
	
	
	жилой дом  (общая долевая собственность, 2/5)
	77,7


	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (общая долевая собственность, 2/5)
	45,9
	Россия
	

	Супруг
	
	67 359
	жилой дом (пользование)
	45,9
	Россия
	а/м ВАЗ-21074 (индивидуальная собственность)

	Дочь 
	
	4 200
	жилой дом (пользование)
	45,9
	Россия
	

	Алексеев Максим Викторович
	ведущий специалист-эксперт
	269 676
	квартира (пользование)
	35
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Супруга
	
	20 677
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства (общая 

долевая 

собственность, 1/4)
	1400


	Россия
	а/м Шкода  Фабия (индивидуальная собственность)



	
	
	
	квартира (пользование)
	35
	Россия
	

	Сын
	
	4 200
	квартира (пользование)
	35
	Россия
	

	Фоменко Полина Викторовна
	специалист-эксперт
	186 844
	квартира (пользование)
	34,2
	Россия
	

	Супруг 
	
	624 159
	квартира (индивидуальная собственность)
	34,2
	Россия
	а/м ВАЗ-21150 (индивидуальная собственность)

	Штанова Анна Владимировна
	специалист-эксперт
	210 045
	квартира (общая долевая собственность, 1/2)
	9,1
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (пользование)
	88,4
	Россия
	

	Супруг 
	
	57 908
	земельный участок (индивидуальная собственность)
	200


	Россия
	 а/м ВАЗ 11193-Лада Калина (индивидуальная собственность)

	
	
	
	жилой дом (индивидуальная собственность)
	88,4
	Россия
	

	
	
	
	квартира (общая долевая 
собственность, 1/2)
	9,1
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сын
	
	700
	жилой дом (пользование)
	88,4
	Россия
	

	Дочь 
	
	700
	жилой дом (пользование)


	88,4
	Россия
	

	Никоненко Вячеслав Иванович
	начальник отдела
	300 003
	земельный участок (индивидуальная собственность)


	600


	Россия
	а/м Инфинити FX 35 (индивидуальная собственность)

а/м Мерседес Бенц (индивидуальная собственность)



	
	
	
	земельный участок (индивидуальная собственность)


	600
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	32,0
	Россия
	

	Супруга
	
	21 056 117
	земельный участок под индивидуальную жилищную застройку (общая долевая собственность, 3/40)
	539


	Россия
	а/м Шкода –Октавия (индивидуальная собственность)

а/м Мерседес Бенц  С 180 (индивидуальная собственность)



	
	
	
	жилой дом (общая долевая собственность, 3/40)

	786,5


	Россия
	

	
	
	
	нежилое помещение (индивидуальная собственность)

	203,4
	Россия
	

	
	
	
	нежилое помещение (индивидуальная собственность)


	119,8
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Швецова Виктория Владимировна
	главный специалист-эксперт
	265 414
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)


	52,3
	Россия
	а/м Honda Jazz (индивидуальная собственность) 

а/м BMW (индивидуальная собственность)

	
	
	
	земельный участок из земель населенных пунктов - для садоводства (индивидуальная собственность)


	500
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок из земель населенных пунктов - для садоводства (индивидуальная собственность)


	500
	Россия
	

	
	
	
	дача (индивидуальная собственность)


	16
	Россия
	

	
	
	
	дача (индивидуальная собственность)


	16
	Россия
	

	Сын
	
	-
	квартира

(пользование)


	52,3
	Россия
	

	Логвинов Владимир Алексеевич
	главный специалист-эксперт
	224 211
	жилой дом (пользование)
	56
	Россия
	а/м ВАЗ 11193-Лада Калина (индивидуальная собственность)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Новак Татьяна Викторовна
	специалист-эксперт
	189 818
	жилой дом (пользование)
	105,10
	Россия
	а/м Nissan Murch (индивидуальная собственность) 

	
	
	
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства (пользование)
	608


	Россия
	

	Супруг
	
	694 072
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства (индивидуальная собственность)
	608


	Россия
	а/м Toyota Corolla (индивидуальная собственность)



	
	
	
	жилой дом с надворными постройками (индивидуальная собственность)
	105,10
	Россия
	

	Сын 
	
	-
	жилой дом (пользование)
	105,10
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства 
	608


	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	(пользование)
	
	
	

	Сын
	
	-
	жилой дом (пользование)
	105,10
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства (пользование)
	608


	Россия
	

	Коваленко Анна Евгеньевна
	старший специалист 3 разряда
	172 880
	квартира

(пользование)
	56,0
	Россия
	

	Гочияев Зураб Хусеевич
	специалист 3 разряда
	142 918
	квартира

(пользование)
	48,7
	Россия
	

	Ландик Жанна Олеговна
	начальник отдела
	299 693
	квартира (пользование)


	78,5
	Россия
	а/м Lada Kalina 111940 (индивидуальная собственность)

	Супруг
	
	57 000
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	78,5
	Россия
	а/м HUNDAI Solaris
(индивидуальная собственность); 

а/м Mazda 3 (индивидуальная собственность)

	
	
	
	квартира (индивидуальная собственность)
	223,7
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок (аренда)
	600
	Россия
	

	Киви Владимир Андреевич
	главный специалист-эксперт
	225 151
	квартира (общая долевая собственность, 1/2)
	35,6
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (пользование)
	200
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок (пользование)
	1800
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Супруга
	
	298 761
	квартира (общая долевая собственность, 1/2)
	35,6
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (пользование)
	115,4
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок (пользование)
	1185
	Россия
	

	Кунаковская Юлия Сергеевна
	главный специалист-эксперт
	181 358
	квартира (пользование)
	87
	Россия
	а/м HONDA CIVIC (индивидуальная собственность)

	Супруг
	
	1 313 432
	квартира (индивидуальная собственность)
	84
	Россия
	а/м HUNDAI -I30

(индивидуальная собственность)

	
	
	
	квартира (пользование)
	87
	Россия
	

	Сын 
	
	-
	квартира (пользование)
	87
	Россия
	

	Пендюренко Федор Валерианович
	ведущий специалист-эксперт
	493 418


	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	53,3


	Россия
	а/м ВАЗ-21102 (индивидуальная собственность)

	Супруга
	
	275 178
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	53,3
	Россия
	

	Дочь
	
	-
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	53,3
	Россия
	

	Сын
	
	-
	квартира (общая долевая собственность, 1/4)
	53,3
	Россия
	

	Бабасева Алена Юрьевна
	ведущий специалист-эксперт
	201 747
	квартира (пользование)


	32
	Россия
	а/м Lada Kalina 111830 (индивидуальная собственность)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Супруг
	
	105 844
	жилой дом (общая долевая собственность, 1/2)

	190,6
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)


	32
	Россия
	

	Лихота Елена Анатольевна
	специалист-эксперт
	271 816
	квартира (индивидуальная собственность)


	32,6
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	63,0
	Россия
	

	Супруг
	
	419 994
	квартира (пользование)
	63,0
	Россия
	а/м ВАЗ 11183 (индивидуальная собственность)

	Сын
	
	-
	квартира

(пользование)


	63,0
	Россия
	

	Шулумова Юлия Игоревна
	специалист-эксперт
	87 746
	квартира (пользование)


	37,1
	Россия
	

	Супруг
	
	1 900 000
	нежилое помещение

(индивидуальная собственность)


	24,1
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)


	37,1
	Россия
	

	Васильченко Ирина Владимировна
	специалист-эксперт
	-
	квартира (общая долевая собственность,  1/4)


	74,0
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Головченко Мария Викторовна
	специалист 3 разряда
	31 532
	земельный участок для ведения подсобного хозяйства

 (общая долевая 

собственность, 1/4)


	3000
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом (общая долевая 

собственность, 1/4)


	107,6
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)


	88
	Россия
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